
Technické informace 

HRANIFIX Čistič 
čisticí prostředek na bázi rozpouštědel • odstraňuje lepidlo během několika minut • ideální pro čištění nářadí • údržba 
aplikačních pistolí a hadic 

Vlastnosti: Hranifix je vysoce kvalitní technický čisticí prostředek na bázi rozpouštědel, který během několika minut 
odstraní nežádoucí lepidlo. Hranifix čisticí prostředek je určen k čištění postřikovacího zařízení, které se 
dlouho nepoužívalo. Dejte znovu do pořádku hadice, které jsou ucpané kvůli tomu, že jste je dlouho 
nepoužívali. Nebo jednoduše provádějte pravidelnou údržbu svého zařízení. 

Vzhled: bezbarvá kapalina 

Použití: • Připojte aplikační pistoli a hadici ke kanystru.
• Z pistole odstraňte mosazný stříkací hrot.
• Otevřete přívod z kanystru a zkontrolujte případné netěsnosti.
• Po dobu několika sekund držte spoušť aplikační pistole stisknutou, abyste umožnili průtok čisticího prostředku.
• U zcela ucpaných hadic ponechte čisticí prostředek působit 30 minut a znovu zkuste stisknout
spoušť.
• Jakmile se čisticí prostředek dostane do hadice, nechejte jej několik minut působit.
• Stiskněte spoušť a umožněte průtok čisticího prostředku systémem.
• Zůstává-li systém stále ucpaný, celý postup zopakujte nebo nás kontaktujte pro další instrukce.

Varování: NEPOUŽÍVEJTE v blízkosti lepených ploch. 
Prostředek NEŘEĎTE, ani nereaktivujte pomocí jiných rozpouštědel. 
NEVYSTAVUJTE extrémním teplotám. 
UCHOVÁVEJTE MIMO DOSAH zdrojů zapálení. 
Před použitím PROVEĎTE ZKOUŠKU vhodnosti prostředku. 
S přípravkem PRACUJTE v dobře větraném prostoru. 

Skladovatelnost: 18 měsíců 

Balení: 

Doprava: 

Třída: 

17 kg 

hořlavá kapalina, UN 3501 

Nádoba je pod tlakem. Chraňte před slunečním zářením a nevystavujte teplotě 
přesahující 50 °C. Nepropichujte nebo nespalujte ani po použití. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení – zákaz kouření. 
Nestříkejte do otevřeného ohně ani na horké předměty. 

Před zahájením výroby nebo práce na rozsáhlejší zakázce je třeba lepidlo vyzkoušet na všech lepených materiálech. Uživatel odpovídá za 
použití vhodného lepidla pro daný materiál. V případě pochybností se obraťte na technické oddělení Hranipex, kde vám velmi rádi pomůžeme. 


